
UCHWAŁA NR 6451/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 13 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1585/2019 z 26 listopada 2019 r.  

w sprawie powołania Członków Wielkopolskiej Platformy Wodorowej  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 2094) oraz § 3 ust. 8 Regulaminu Wielkopolskiej Platformy Wodorowej, przyjętego Uchwałą 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1045/2019 z dnia 18 lipca 2019 r. ze zm., Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

W Uchwale nr 1585/2019 z 26 listopada 2019 r., zmienionej Uchwałą nr 1680/2019  

z dnia 19 grudnia 2019 r., Uchwałą nr 2108/2020 z dnia 9 kwietnia 2020 r., Uchwałą nr 2503/2020 z dnia 

23 lipca 2020 r., Uchwałą nr 2820/2020 z dnia 15 października 2020 r., Uchwałą nr 3149/2021 z dnia 14 

stycznia 2021 r., Uchwałą nr 3426/2021 z dnia 8 kwietnia 2021 r., Uchwałą nr 3824/2021 z dnia 8 lipca 

2021 r., Uchwałą nr 4202/2021 z dnia 14 października 2021 r. Uchwałą nr 4528/2022 z dnia 5 stycznia 

2022 r., Uchwałą nr 4892/2022 z dnia 7 kwietnia 2022 r., Uchwałą nr 5324/2022 z dnia 7 lipca 2022 r., 

Uchwałą nr 5686/2022 z dnia 6 października 2022 r. oraz Uchwałą nr 6070/2023 z dnia 12 stycznia  

2023 r. w sprawie powołania Członków Wielkopolskiej Platformy Wodorowej, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

  

„§ 2. W skład Wielkopolskiej Platformy Wodorowej, o której mowa w § 1 wchodzą: 

 

PANEL BIZNESU 

 

1. Przemysław Ajchler, Prezes Zarządu, Zielone Słońce sp. z o.o.   
2. Marlena Bakuła-Zdzierela, Prezes Zarządu, Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa w Pile sp. z o.o. 
3. Anna Berendt, Radca Prawny, Pawlak Królikowski Kancelaria Radców Prawnych s.c.  
4. Maciej Borowiak, Współwłaściciel/Lider ds. rozwoju, BREWA s.c. 
5. Ireneusz Brzechwa, Prezes Zarządu, Brzechwa sp. z o.o. sp. k. 
6. Karol Roman Byczyk, Dyrektor ds. innowacji, projektów i nowych technologii, Electric sp. z o.o. 
7. Prof. dr hab. Szymon Cyfert, Kierownik Katedry Teorii Organizacji i Zarządzania, Uniwersytet 

Ekonomiczny w Poznaniu 
8. Tomasz Czarnecki, Redaktor prowadzący, Abrys sp. z o.o. 
9. Damian Czerniak, Regionalny Kierownik Techniczny ds. Sprzedaży, HDS Chemie 
10. Klaudiusz Dominiak, Prezes Zarządu, Symbase SA 
11. Agnieszka Dopierała, Pełnomocnik Zarządu ds. Projektów Inwestycyjnych, Quaranta sp. z o.o. 
12. Krzysztof Dostatni, Prezes Zarządu, MPK Poznań sp. z o.o.  
13. Marcin Drzycimski, Dyrektor ds. rozwoju i strategii, Port Lotniczy Poznań-Ławica sp. z o.o. 
14. Przemysław Dworczak, Właściciel, Dworczak Logistics sp. z o.o. 
15. Ryszard Dworczak, Właściciel, D-Transoil sp. z o.o. sp. k.  
16. Artur Filipiak, Koordynator Projektów, Acropol sp. z o.o. 
17. Jacek Flieger, Właściciel, Graphen sp. j. 
18. Piotr Goc, Właściciel, NGK Pharma sp. z o.o., NTS Pharma sp. z o.o. 
19. Marek Gola, Właściciel, MG Global Solutions Marek Gola; Przewodniczący Rady Nadzorczej, MZK 

Konin 
20. Andreas Golombek, Dyrektor Generalny, go&management GmbH S.K.  
21. Szczepan Gorbacz, Prezes Zarządu, Amargo sp. z o.o. sp. k. 
22. Tomasz Grabarkiewicz, Prezes Zarządu, AdvaChemLab sp. z o.o. 



23. Miszel Gwiazdowski, Prezes Zarządu, ROMGOS Gwiazdowscy sp. z o.o. 
24. Andrzej Hamerski, Zastępca Dyrektora ds. administracyjno-technicznych, Teatr Muzyczny 

w Poznaniu 
25. Krzysztof Ima, Dyrektor Zarządzający, IMA Polska SA 
26. Maciej Jarkowski, Prezes Zarządu, Fundacja Rozwoju Innowacyjnych i Nowoczesnych Technologii  
27. Jakub Jaskot, Prezes, FHU Jakub Jaskot 
28. Marzena Jaskot, brand manager, Sevencomp Marcin Indrzejczak 
29. Jakub Kaczmarek, Właściciel, Karmelit sp. z o.o. sp. k. 
30. Małgorzata Kalak, Prezes Zarządu, Miejski Zakład Komunikacji w Krotoszynie sp. z o.o.   
31. Damian Kaminiarz, Prezes Zarządu, DTJ sp. z o.o. 
32. Paweł Kądziela, Prezes Zarządu, Asta-Energy sp. z o.o. 
33. Katarzyna Kierzek-Koperska, Wiceprezes Zarządu, Wielkopolski Fundusz Rozwoju sp. z o.o. 
34. Krzysztof Klewenhagen, Dyrektor Generalny, Wind & Water Systems sp. o.o.  
35. Jan Adam Kłysz, Przewodniczący Zarządu, Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta 

Gmina” 
36. Gabriel Kobierski, Dyrektor ds. ekspansji i rozwoju, Lafrentz Polska sp. z o.o. 
37. Marek Kolasiński, Dyrektor Działu Rozwoju Technologii, Sweco Polska sp. z o.o. 
38. Jacek Kosakowski, Prezes Zarządu, Centralna Grupa Energetyczna SA 
39. Adam Krawczyk, Koordynator projektów, Navic Engineering Polska sp. z o.o. 
40. Krzysztof Królikowski, Wspólnik-Radca Prawny, Pawlak Królikowski Kancelaria Radców Prawnych 

s.c.  
41. Romuald Lenkajtis, Prezes Zarządu, Agencja Wspierania Ochrony Środowiska sp. z o.o.  
42. Natalia Łasińska, Główny Specjalista, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut 

Technologiczny 
43. Łukasz Ługowski, Prezes, Jantex Foodservice Group sp. z o.o. 
44. Andrzej Łyko, Prezes Zarządu, Polska Izba Gospodarcza Importerów, Eksporterów i Kooperacji 
45. Olaf Makiewicz, Prokurent, Ekolandia sp. z o.o. 
46. Grzegorz Marciniak, Prezes, Izba Gospodarcza Północnej Wielkopolski 
47. Damian Michalak, Właściciel, HHO-POWER inż. Damian Michalak 
48. Piotr Milewski, Senior Business Development Manager for PtX Eurowind, Energy sp. z o.o.  
49. Sebastian Mizgalski, Członek Zarządu, Ecoway Ładowarki sp. z o.o. 
50. Piotr Napierała, Właściciel, VIRTUD sp. z o.o. 
51. Kamil Nawrocki, Właściciel, BConnect Kamil Nawrocki 
52. Maurycy Nazdrowicz, Dyrektor ds. technologii, Nanosens sp. z o.o. 
53. Prof. UZ, dr hab. inż. Przemysław Niewiadomski, nadzór właścicielski, Zakład Produkcji Części  

i Maszyn Rolniczych FORTSCHRITT, Kierownik Katedry Zarządzania Strategicznego i Marketingu, 
Uniwersytet Zielonogórski 

54. Wojciech Nowak, Kierownik projektu, Veolia Energia Polska SA  
55. Krzysztof Pająk, Dyrektor Finansowy, ARC Europe SA/Starter24 sp. z o.o. 
56. Bartłomiej Pawluk, Dyrektor ds. rozwoju, Członek Zarządu, Veolia Energia Poznań SA 
57. Cezary Pawłowski, Dyrektor produkcji, Wytwórnia Sprzętu Komunikacyjnego Poznań sp. z o.o. 
58. Jarosław Pyła, Prezes Zarządu, Technika Nova sp. z o.o. 
59. Adam Różański, Właściciel, Standard Telecom Adam Różański 
60. Zbigniew Ryczek, Prokurent, Asta-Energy sp. z o.o. 
61. Dr inż. Roman Sobczyk, Dyrektor, Ekotop dr inż. Roman Sobczyk 
62. Mateusz Sołtysiak, Dyrektor Zarządzający, Bałtyckie Centrum Transferu Technologii SA  
63. Marcin Sobczak, Dyrektor Generalny, PHU „TRANS-KOL” Zenon Sobczak 
64. Adrian Stern, Prezes, ROB-TECH sp. z o.o. 
65. Marek Stranc, Specjalista ds. OZE, GWDA sp. z o.o. 
66. Andrzej Szpura, Facility&Utility Manager, Signify Poland sp. z o.o. 
67. Jakub Ścibisz, Partner Zarządzający, Sokołowski, Zdrojewski, Ścibisz Radcy prawni spółka partnerska 
68. Piotr Tarnawski, Dyrektor sprzedaży i rozwoju, H. Cegielski – Fabryka Pojazdów Szynowych  

sp. z o.o. 
69. Ewa Teślak, Właściciel, ET-Energo Audyt 
70. Jarosław Teślak, Prezes Zarządu, Fundacja Symfoneo 
71. Kamil Tyliński, Młodszy Konstruktor, TechSolutions Group sp. z o.o. 
72. Zbigniew Wasielewski, Prezes Zarządu, Alter Energia sp. z o.o. 
73. Witold Wawdysz, Prezes Zarządu, Sunpark Polska sp. z o.o.  



74. Maciej Wojciechowski, Business Development Manager, Bionex Energy 
75. Mirosław Wojciechowski, Dyrektor do spraw badań i rozwoju, Jamalex sp. z o.o. 
76. Lech Wojcieszyński, Doradca Zarządu, Metrolog sp. z o.o. 
77. Sebastian Zaradzki, Właściciel, Energo-Tech Sebastian Zaradzki 
78. Jakub Zwoliński, Prezes Zarządu, Snowdog sp. z o.o. 
 

PANEL NAUKI 

1. Dr Jolanta Batog, Kierownik Zakładu Innowacyjnych Biomateriałów i Nanotechnologii, Kierownik 
Laboratoriów Badawczych, Instytut Włókien Naturalnych i Roślin Zielarskich 

2. Dr inż. Bartosz Ceran, Instytut Elektroenergetyki, Politechnika Poznańska 
3. Rafał Cichy, Kierownik Laboratorium Pojazdów Szynowych, Sieć Badawcza Łukasiewicz  – 

Poznański Instytut Technologiczny 
4. Prof. dr hab. inż. Jacek Dach, Kierownik Pracowni Ekotechnologii, Instytut Inżynierii Biosysytemów, 

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 
5. Prof. Lucyna Firlej, Doktor Instytutu Fizyki Molekularnej PAN, prof. nauk przyrodniczych  

i technicznych w Polsce, prof. fizyki we Francji (Uniwersytet w Montpellier), prof. Uniwersytetu  
w Columbii, Missouri, prof. wizytujący na Politechnice Wrocławskiej 

6. Jakub Frankowski, Asystent – Pracownik naukowy, Instytut Włókien Naturalnych i Roślin Zielarskich 
7. Maciej Kruś, Adiunkt, Wydział Prawa i Administracji UAM 
8. Dr inż. Łukasz Lindner, Pracownik naukowy – Adiunkt, Instytut Fizyki Molekularnej PAN 
9. Dr hab. inż. Grzegorz Lota, prof. nadzw., p.o. Dyrektora Instytutu Chemii i Elektrochemii 

Technicznej, Politechnika Poznańska 
10.   Agnieszka Martyła, Specjalista, Centrum Zaawansowanych Technologii UAM 
11. Dr inż. Marek Matulewski, Dziekan Wydziału Zarządzania i Logistyki, Wyższa Szkoła Logistyki  

w Poznaniu 
12. Dr hab. Radosław Miśkiewicz, Prof. Politechniki Śląskiej 
13. Maciej Nowicki, Kierownik Sekcji Certyfikacji Pojazdów Szynowych, Sieć Badawcza Łukasiewicz – 

Poznański Instytut Technologiczny 
14. Tomasz Olejniczak, Kierownik Pracowni Badań Środowiskowych, Sieć Badawcza Łukasiewicz – 

Poznański Instytut Technologiczny 
15. Dr Alicja Pawłowska-Piorun, p.o. Kierownika Zakładu Niskoemisyjnego Transportu, Krajowy 

Ośrodek Zmian Klimatu Instytutu Ochrony Środowiska Państwowego Instytutu Badawczego 
16. Prof. UAM dr hab. Robert Przekop, Koordynator ds. Współpracy z Gospodarką i Zespołu Hal 

Technologicznych, Centrum Zaawansowanych Technologii, UAM 
17. Dr hab. inż. Krzysztof Pilarski, Adiunkt, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 
18. Prof. dr hab. inż. Aleksandra Rakowska, Pracownik naukowy, Wydział Inżynierii Środowiska  

i Energetyki, Instytut Elektroenergetyki, Politechnika Poznańska  
19. Prof. dr hab. Artur Stefankiewicz, Zastępca Dyrektora, Centrum Zaawansowanych Technologii UAM 
20. Anna Szóstakiewicz, Ekspert Zakładu Niskoemisyjnego Transportu, Krajowy Ośrodek Zmian 

Klimatu Instytutu Ochrony Środowiska Państwowego Instytutu Badawczego 
21. Maciej Szymański, Właściciel, STER Instytut Maciej Szymański 
22. Prof. dr hab. inż. Michał Wieczorowski, Prorektor ds. Rozwoju i Współpracy z Gospodarką, 

Politechnika Poznańska 
23. Dr inż. Renata Włodarczyk, Adiunkt, Pracownik naukowo-dydaktyczny, Kierownik ds. rozwoju 

Wydziału Infrastruktury i Środowiska, Politechnika Częstochowska 
24. Dr inż. Tomasz Wojciechowski, Prezes Zarządu, GWDA sp. z o.o. 
25. Krzysztof Zamasz, Dyrektor Handlowy Grupy Veolia w Polsce, Członek Zarządu, Veolia Energia 

Polska S.A. 
 

PANEL LIDERÓW SAMORZĄDOWYCH 

1. Łukasz Borowiak, Prezydent Miasta Leszna 
2. Mariusz Chojnacki, Wójt Gminy Ceków-Kolonia 
3. Piotr Głowski, Prezydent Piły 
4. Jacek Gursz, Burmistrz Miasta Chodzieży 
5. Bartosz Guss, Trzeci Zastępca Prezydenta Miasta Poznania 
6. Marian Janicki, Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 
7. Krystian Kinastowski, Prezydent Miasta Kalisza 
8. Piotr Korytkowski, Prezydent Miasta Konina 



9. Mikołaj Kostka, Zastępca Prezydenta Miasta Ostrowa Wielkopolskiego 
10. Grzegorz Kubik, Burmistrz Gminy Rawicz 
11. Adam Lewandowski, Burmistrz Śremu 
12. Teofil Marciniak, Burmistrz Gminy Książ Wielkopolski 
13. Franciszek Marszałek, Burmistrz Krotoszyna 
14. Artur Miętkiewicz, Wójt Gminy Lądek 
15. Maciej Sytek, Pełnomocnik Zarządu Województwa Wielkopolskiego ds. restrukturyzacji Wielkopolski 

Wschodniej, Prezes Zarządu Agencji Rozwoju Regionalnego SA w Koninie 
 
PANEL OBYWATELSKI 

1. Andrzej Bobrowski  
2. Krzysztof Borsiak 
3. Justyna Cięgotura, Ekspert niezależny 
4. Adam Cukier, Radny Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
5. Piotr Daszkowski, Inżynier sprzedaży, Amargo sp. z o.o. sp. k. 
6. Krzysztof Dembiński 
7. Marta Dobrosielska 
8. Marta Dzikowska, Radna Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
9. Maciej Głowiński, Kierownik Działu Konstrukcji H. Cegielski – Fabryka Pojazdów Szynowych  

sp. z o.o. 
10. Szymon Hoffmann, Student, Politechnika Poznańska 
11. Michał Huczuk, Młodszy technolog termoplastów i kompozytów, Amargo sp. z o.o. sp. k. 
12. Tadeusz Jankowski 
13. Daniel Knapik, Prezes Zarządu, Stowarzyszenie Polska Grupa Transformacji Wodorowej 
14. Stanisław Krakowski, Specjalista ds. rozwoju, Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta 

Gmina” 
15. Ewa Juskowiak-Krystkowiak 
16. Krzysztof Kurzych  
17. Monika Laskowska, Inżynier Sprzedaży, H. Cegielski – Fabryka Pojazdów Szynowych sp. z o.o.   
18. Filip Materek 
19. Dorota Nowacka, Specjalista ds. projektów badawczo-rozwojowych, Sieć Badawcza Łukasiewicz – 

Poznański Instytut Technologiczny 
20. Mateusz Nycek, Radny Miasta Ostrowa Wielkopolskiego, Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki 

Miejskiej 
21. Kamila Pawlak 
22. Małgorzata Rogalewicz 
23. Radosław Szczerbowski 
24. Dominik Szymański” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE  UCHWAŁY NR 6451/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1585/2019 z 26 listopada 2019 r. 

w sprawie powołania Członków Wielkopolskiej Platformy Wodorowej  

 

Zgodnie z Regulaminem Wielkopolskiej Platformy Wodorowej § 3 ust. 7, w I kwartale 2023 r. deklaracje 

zaangażowania w prace Panelu Biznesu, Panelu Nauki oraz Panelu Liderów Samorządowych 

Wielkopolskiej Platformy Wodorowej złożyły następujące osoby: 

 

Panel Biznesu  

1. Ireneusz Brzechwa, Prezes Zarządu, Brzechwa sp. z o.o. sp. k.   

2. Klaudiusz Dominiak, Prezes Zarządu, Symbase SA 

3. Małgorzata Kalak, Prezes Zarządu, Miejski Zakład Komunikacji w Krotoszynie sp. z o.o. 

4. Damian Kaminiarz, Prezes Zarządu, DTJ sp. z o.o. 

5. Paweł Kądziela, Prezes Zarządu, Asta-Energy sp. z o.o. 

6. Piotr Milewski, Senior Business Development Manager for PtX, Eurowind Energy sp. z o.o. 

7. Zbigniew Ryczek, Prokurent, Asta-Energy sp. z o.o. 

 

Panel Nauki 

8. Maciej Kruś, Adiunkt, Wydział Prawa i Administracji UAM 

9. Prof. dr hab. Artur Stefankiewicz, Zastępca Dyrektora, Centrum Zaawansowanych Technologii UAM 

 

Panel Liderów Samorządowych 

10. Franciszek Marszałek, Burmistrz Krotoszyna 

 

  

Zgodnie z Regulaminem § 3 ust. 8, ww. kandydatury zostały przesłane do Zespołu 

Międzydepartamentowego ds. Inteligentnej Specjalizacji i uzyskały akceptację Zespołu.  

 
Członek Panelu Obywatelskiego Dorota Nowacka poinformowała o zmianie miejsca zatrudnienia  

(z H. Cegielski – Fabryka Pojazdów Szynowych sp. z o.o. na Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański 

Instytut Technologiczny) i jednocześnie podtrzymała wolę udziału w pracach ww. Panelu Wielkopolskiej 

Platformy Wodorowej. Członkowie Panelu Nauki: Rafał Cichy, Maciej Nowicki oraz Tomasz Olejniczak 

poinformowali o zmianie nazwy miejsca zatrudnienia – instytut badawczy Sieć Badawcza Łukasiewicz – 

Instytut Pojazdów Szynowych TABOR stał się częścią jednostki naukowo-badawczej pod nazwą Sieć 

Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny. 

 
Na podstawie § 3 ust. 8 Regulaminu Wielkopolskiej Platformy Wodorowej Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego podejmuje uchwałę powołującą nowych członków Wielkopolskiej Platformy 
Wodorowej. 
 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 
  


